[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от 23.12.2022г. №  63

Об утверждении положения о сроках приема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

В соответствии с законом Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», законом Вологодской области от 28.11.2005 № 1369–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений»,
Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Положение о сроках приема и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, порядке рассмотрения данных предложений и перечне прилагаемых к ним документов  согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25.02.2011 № 155 “Об утверждении Положения о порядке формирования персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав“.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», но не ранее 01 января 2023 года и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель
Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
__________________Л.Н. Дьякова
	Глава
Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
____________________ С.А. Ордин

image1.jpeg